- 2 -

О награждении государственными наградами
Приднестровской Молдавской Республики

В соответствии с пунктом 4 статьи 63 Конституции Приднестровской Молдавской Республики и Указом Президента Приднестровской Молдавской Республики от 5 июля 2019 года № 215 «О государственных наградах Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 19-25) с изменениями
и дополнениями, внесенными указами Президента Приднестровской Молдавской Республики от 27 февраля 2020 года № 70 (САЗ 20-9), от 18 июня 2020 года № 197 (САЗ 20-25), от 23 июня 2020 года № 206 (САЗ 20-26),
за многолетний добросовестный труд и профессионализм, проявленный
при строительстве архитектурной группы «Бельведер-колоннада»,
Центрального Екатерининского парка в городе Тирасполь, и в связи с 30-й годовщиной со дня образования Приднестровской Молдавской Республики
п о с т а н о в л я ю:

1. Наградить:

1) орденом «Трудовая Слава»:

	Букатаря Виталия Викторовича
	–
	директора ООО «Витан»
г. Тирасполь,

	Давиденко Виктора Григорьевича
	–
	инженера-конструктора ООО «ВВБ Инжиниринг» г. Тирасполь,

	Доброва Дмитрия Михайловича
	–
	директора ООО «Энергоремстрой»
г. Тирасполь,

	Озерную Валентину Семеновну
	–
	инженера производственно-технического отдела
ООО «Энергоремстрой» г. Тирасполь,

	Чербаря Сергея Леонидовича
	–
	технического директора
ООО «Ремком» г. Тирасполь;

2) медалью «За трудовую доблесть»:

	Дворченко Дмитрия Викторовича
	–
	электромонтажника
ООО «Энергоремстрой» г. Тирасполь,

	Картель Тамару Петровну
	–
	главного бухгалтера
ООО «Энергоремстрой» г. Тирасполь,

	Маевского Андрея Ивановича
	–
	главного инженера – прораба
ООО «Витан» г. Тирасполь,

	Мегис Евгению Валентиновну
	–
	главного архитектора проектов
МУП «Тираспольское проектно-строительное объединение»,

	Ревина Николая Петровича
	–
	главного энергетика ООО «Ремком» г. Тирасполь,

	Силаева Андрея Анатольевича
	–
	директора МУП «Тираспольское проектно-строительное объединение»;

3) медалью «За отличие в труде»:

	Ковбу Веру Григорьевну
	–
	рабочего службы зеленого строительства МУП «Спецзеленстрой г. Тирасполь»,

	Цихмистренко
Виктора Николаевича
	–
	электросварщика
ООО «Энергоремстрой» г. Тирасполь,

	Чернецкую Любовь Петровну
	–
	рабочего службы зеленого строительства МУП «Спецзеленстрой г. Тирасполь».

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня подписания.

ПРЕЗИДЕНТ                                                                                                В.КРАСНОСЕЛЬСКИЙ

г. Тирасполь
    25 августа 2020 г.
      № 306